
EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

N!KM
národní inventarizace
kontaminovaných míst

Dodávky inventarizačních prací a služeb pro projekt 2. etapy národní inventarizace kontaminovaných míst

Č.j.: CEN/10.1/1735/2020

GENIA, česká informační agentura životního prostředí

Ing. Jiří Tylčer, CSc.

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O PROVEDENÍ
Dodávky služeb externí kontroly v rámci 2. etapy NIKM

GENIA, česká informační agentura životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
1/3



H
 EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí cenia

NIKM i
národní inventarizace
kontaminovaných míst

Dodávky inventarizačních prací a služeb pro projekt 2. etapy národní inventarizace kontaminovaných míst

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provedení „Dodávky služeb externí kontroly v rámci 
2. etapy NIKM“ (dále jen „Smlouva“), uzavřené v Praze dne 24. 1. 2019 je uzavřen 
ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“),

MEZI

CENIA, česká informační agentura životního prostředí
se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
zastoupenou: Mgr. Miroslavem Havránkem, ředitelem CENIA
IČO: 45249130
DIČ: CZ45249130 (není plátcem DPH)
bankovní spojení: ČNB Praha 1
číslo účtu: 1837101/0710

DÁLE JEN „Objednatel“ 
NA STRANĚ JEDNÉ,

A

Ing. Jiří Tylčer, CSc. 
se sídlem: Šilheřovická 273/16, 725 29 Ostrava
zastoupenou:
IČO:

Ing. Jiří Tylčer, CSc.
42038740

DIČ: CZ450223456
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 107-1995090247/0100
zapsanou u: živnostenský rejstřík

DÁLE JEN „Poskytovatel“
NA STRANĚ DRUHÉ,

POSKYTOVATEL A OBJEDNATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 
NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“.

Smluvní strany se vzájemně dohodly změnit a doplnit Smlouvu takto

1.1 Položka DIČ v identifikaci Poskytovatele má místo původního změní „není plátce DPH“ 
nové znění CZ450223456.

1.2 Původní článek 4.1 se ruší a nahrazuje se článkem 4.1 ve znění

4.1 Celková částka za poskytování služeb po dobu trvání této Smlouvy bude činit 
1 565 826,45 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“).
V období od 24. ledna 2019 do 31. května 2020 poskytovatel není plátce DPH a 
poskytne služby ve výši 765 000,00 Kč.

CENIA, česká informační agentura životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
2/3



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

N!KM
národní inventarizace
kontaminovaných míst

Dodávky inventarizačních prací a služeb pro projekt 2. etapy národní inventarizace kontaminovaných míst

V období od 1. června 2020 do 31. prosince 2021 poskytovatel je plátcem DPH ve 
výši 21 % a poskytne služby ve výši 969 000,00 Kč. včetně DPH ve výši 21 % činící 
za toto období 168.173,55 Kč.
Celková částka vč. DPH tedy činí 1 734 000,00 Kč (dále jen „Celková částka“). Ceny 
jednotlivých služeb jsou uvedeny v příloze č. 3 této smlouvy - jednotkové ceny.

Pokud poskytovatel služby podle této smlouvy v době jejího trvání přestane být 
plátcem DPH, bude uzavřen nový dodatek ktéto smlouvě, který tuto skutečnost 
zohlední s tím, že Celková částka nepřekročí částku 1 734 000,00 Kč vč. DPH.

I. 3 V Příloze č. 3 smlouvy - Jednotkové ceny - se ruší text pod názvem tabulky ve znění
„Ceny v tabulce jsou ceny celkové, avšak bez DPH, neboť Poskytovatel není plátcem 
této daně“ a nahrazuje se textem ve znění „(v tis. Kč vč. DPH)“.

II. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1 Tento Dodatek č. 1 smlouvy podepsaný oběma smluvními stranami nabývá platnosti 
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o Registru smluv (zákon o Registru smluv), v rozhodném znění. Poskytovatel 
bezvýhradně souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy v souladu s právními 
předpisy. Zápis do registru smluv provede Objednatel.

11.2 Tento Dodatek č. 1 Smlouvy je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z 
nichž 2 obdrží Poskytovatel a 2 vyhotovení si ponechá Objednatel.

Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy potvrzují, že jeho obsah a práva a 
povinnosti odpovídají jejich pravé, vážné a svobodné vůli, a že Dodatek č. 1 Smlouvy byl 
uzavřen po vzájemném projednání. Na důkaz toho připojují své podpisy. Smluvní strany 
tímto potvrzují převzetí příslušného počtu vyhotovení tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy.

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

CENIA, česká informační agentura 
životního prostředí 

Mgr. Miroslav Havránek

V Praze, dne 29^qervna 2020

CENIA, 
česká informační' agentura 
životního prostředí 
Vršovická 1442/65 
100 10 Praha 10 
IC: 45249130 
DIG: CZ45249130

CENIA, česká informační agentura životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
3/3






